МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЧЕМАШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

08.09.  2014 года

        №   116 -од
О назначении руководителей школьных методических объединений
 в 2014- 2015 учебном году

В соответствии со ст. 28 ФЗ от 29.12.1012 года № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации»,  с целью чёткой организации методической работы в школе, совершенствования системы повышения квалификации и педагогического мастерства педагогов, методического сопровождения деятельности по реализации задач повышения качества образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителями методических объединений:
1) начального обучения – Фрик Ирину Викторовну;

2) гуманитарного – Обыденную Наталью Геннадьевну;
3) естественно-математического – Амирову Альфию Мунировну;

4) классных руководителей – Ниязову Римму Хабировну;
5) методического совета школы – Шайдулину Минзифу Закировну.

2. Руководителям методического Совета школы и школьных методических объединений составить план работы и представить его на утверждение директору школы до 20.09.2014 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя по УВР.

И.о. директора:

М.З. Шайдулина